报价表

一、项目信息

采购项目名称：渭南市中心城区城市地下管网管廊及设施建设改造实施方案编制项目

采购项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00925
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：中规院（北京）规划设计有限公司

三、响应总报价

（小写）1780000.00元

（大写）壹佰柒拾捌万元整